Протокол запроса предложений
по определению поставщика на поставку инертных материалов
для нужд ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

09 апреля 2025 года                                                 № 01-19/20

Наименование заказчика: ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

Присутствовали члены комиссии:

Председатель комиссии
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной системе в сфере закупок:
https://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=9150
и на официальном сайте ГУП «Водоснабжение и водоотведение»:

www.vodokanal-pmr.com

1. Заседание комиссии по вопросу о запросе предложений по определению поставщика на поставку инертных материалов для нужд ГУП «Водоснабжение и водоотведение» проведено комиссией по адресу: г. Тирасполь, ул. Луначарского, в 9 часов 00 минут 09 апреля 2025 года.
2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки не поступило ни одной заявки.
Во исполнение части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в запросе предложений следующим производителям (официальным представителям), способным осуществить поставки товаров, являющихся объектами закупок:
- ОАО «Бендерский речной порт»;
- ООО «Известняк».

4.  По результатам заседания комиссии установлено, что на участие в запросе предложений по определению поставщика на поставку инертных материалов для нужд ГУП «Водоснабжение и водоотведение» не поступило ни одной заявки.

5. Согласно п. 20 ст. 44 Закона ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике», комиссией принято решение признать запрос предложений несостоявшимся.

6. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.

7. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок: